

Bilancio Consuntivo Esercizio sociale 01/09/2017 - 31/08/2018

STATO PATRIMONIALE									
01	ATTIVITA'		Consuntivo anno 2017/2018	Consuntivo anno 2016/2017	02	PASSIVITA'		Consuntivo anno 2017/2018	Consuntivo anno 2016/2017
01.01	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		-	-	02.20	PATRIMONIO SOCIALE		1.256.017	1.218.289
01.02	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		-	-	02.21	FONDO RISCHI ED ONERI		710	-
01.03	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		-	-	02.22	TRATTAMENTO FINE RAPPORTO		52.914	51.356
01.04	RIMANENZE		-	-	02.23	DEBITI FINANZIARI		1.345	2.270
01.05	CREDITI V/ CLIENTI		76.672	76.664	02.24	DEBITI V/ FORNITORI		9.194	7.847
01.06	CREDITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE		-	-	02.25	DEBITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE		-	-
01.07	CREDITI ISTITUZIONALI		9.216	-	02.26	DEBITI V/ ENTI PUBBLICI		-	-
01.08	CREDITI V/ ENTI PUBBLICI		-	-	02.27	DEBITI ISTITUZIONALI		-	-
01.09	CREDITI V/ ERARIO ED ENTI		480	-	02.28	DEBITI TRIBUTARI		7.383	7.536
01.10	ALTRI CREDITI		-	10.670	02.29	DEBITI V/ ENTI PREVIDENZIALI E ASS.		2.648	5.620
01.11	DISPONIBILITA' LIQUIDE		1.259.676	1.267.921	02.30	DEBITI V/ PERSONALE		8.170	25.506
01.12	RATEI E RISCONTI ATTIVI		7.717	5.920	02.31	ALTRI DEBITI		11.011	710
					02.32	RATEI E RISCONTI PASSIVI		-	-
TOTALE ATTIVITA'			1.353.761	1.361.176	TOTALE PASSIVITA'			1.349.391	1.319.134
DISAVANZO DELL'ESERCIZIO			-	-	AVANZO DELL'ESERCIZIO			4.370	42.042
TOTALE A PAREGGIO			1.353.761	1.361.176	TOTALE A PAREGGIO			1.353.761	1.361.176

CONTO ECONOMICO									
06	COSTI	Preventivo anno 2017/2018	Consuntivo anno 2017/2018	Consuntivo anno 2016/2017	05	RICAVI	Preventivo anno 2017/2018	Consuntivo anno 2017/2018	Consuntivo anno 2016/2017
06.01	COSTI TESSERAMENTO		49.174	55.383	05.01	RICAVI TESSERAMENTO		78.123	89.404
06.02	CONTRIBUTI PASSIVI		1.085	1.150	05.02	CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI		-	2.196
06.03	ACQUISTO BENI E PRODOTTI		34.461	93.829	05.03	CONTRIBUTI DA ENTI PRIVATI		13.454	13.693
06.04	COSTI PER SERVIZI		218.399	269.984	05.04	RICAVI ATTIVITA' DIRETTE ISTITUZIONALI		354.842	467.767
06.05	RACCOLTE FONDI (max 2 eventi)		-	-	05.05	RACCOLTE FONDI(max 2 eventi)		-	-
06.06	GODIMENTO BENI DI TERZI		78.461	85.759	05.06	ATTIVITA' IN CONVENZIONE CON P.A.		-	-
06.07	COSTI DEL PERSONALE		155.724	193.297	05.07	RICAVI COMMERCIALI		113.118	187.644
06.08	AMMORTAMENTI E ACCANTONAMENTI		-	9.485	05.08	RIMANENZE FINALI		-	-
06.09	ONERI DIVERSI DI GESTIONE		10.316	6.727	05.09	PROVENTI VARI		268	-
06.10	ONERI FINANZIARI		-	-	05.10	PROVENTI FINANZIARI		113	88
06.11	ONERI STRAORDINARI		700	764	05.11	PROVENTI STRAORDINARI		-	2.413
06.12	ONERI TRIBUTARI		7.229	4.785				-	-
TOTALE COSTI			555.548	721.163	TOTALE RICAVI			559.918	763.205
AVANZO DELL'ESERCIZIO			4.370	42.042	DISAVANZO DELL'ESERCIZIO			-	-
TOTALE A PAREGGIO			559.918	763.205	TOTALE A PAREGGIO			559.918	763.205